ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 / .  O t - г.Мензелинск

КАРАР

№ 7^1

«Реал
район

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
изация антикоррупционной политики в Мензелинском муниципальном
е Республики Татарстан на 2015-2020 годы»

В целях совершенствования системы противодействия коррупции,
повышения эффективности мер способствующих предупреждению

опционных правонарушений в Мензелинском муниципальном районе и
полнение постановления кабинета Министров Республики Татарстан от
2018 г. № 7 6 3  « о  внесении изменений в постановление Кабинета
стров Республики Татарстан от 19.07.2014 г. №  512 «Об утверждении
арственной программы «Реализация антикоррупционной политики
блики Татарстан на 2015-2020 годы» Исполнительный комитет

Мензелинского муниципального района

корр)
во ис
10.09
Минг:
госуд
Peony

мунир
«Реал
2020
в найм
в мун
Мензе
Г О Д Ы

в найм
в пасп

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского
ипального района №  1241 от 12.12.2014 «О муниципальной программе

изация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-
годы» следующие изменения:

еновании, пункта 1 числа «2015-2020» заменить числами «2015-2021»;
иципальной программе «Реализация антикоррупционной политики в
линском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2020

(|далее -  программа), утвержденной указанным постановлением:
еновании числа «2015-2020» заменить цифрами «2015-2021»

орте Программы:

в строке «Наименование программы» числа «2015-2020» заменить цифрами
«2015р2021»;

в строке «Сроки и этапы реализации программы» числа «2015-2020»

строк;
испол
Прогр

в при
2021»
2 .

3 .

замен лть числами 2015-2021;

I объем финансирования программы с распределением по годам их
нения» изложить в следующей редакции : «Объемы финансирования
аммы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной

корректировке с учетом возможностей бюджета Мензелинского
муниципального района;

в абзаце пятом, раздела IV программы слова «к 2020 году», заменить словами
«к 2021 году»;

ложении к программе числа «2015-2020» заменить числами «2015-

’азместить настоящее постановление на официальном сайте
Мензелинского муниципального района.

контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

К.Р. Назмиев